



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 30/2012	TERMO DE ADJUDICAÇÃO	01/01
---------------------------	----------------------	-------

Nº identificador da licitação no *site* www.licitacoes-e.com.br: 437668

FORNECEDOR: Vanone Andrade Marcenaria Ltda.
CNPJ: 08.437.388/0001-02
ENDEREÇO: Av. Paschoal Ardito, 1.821 – Vila Belvedere – Americana/SP – CEP: 13473-010
TELEFAX: (19) 3468-5144 – (19) 9716-2801
REPRESENTANTE LEGAL E CONTATO: Vanone Domingos Andrade
E.MAIL: va@vamarcenaria.com.br

LOTE	DESCRIÇÃO
ÚNICO	Confecção e instalação de balcões, guichês, armários e escaninhos, em MDF, nos imóveis da Justiça do Trabalho em diversas localidades de Minas Gerais, tudo conforme condições e especificações do edital licitatório de fls. 41/62 e proposta comercial de fl. 147 e 187.

ITEM	Quantidade estimada	Descrição	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	60 m ²	ARMÁRIOS, ESCANINHOS OU ESTANTES (por m ²).	600,00	36.000,00
2	30 unid.	ARMÁRIO BANHEIRO, MESA ATENDIMENTO SECRETARIA e MESA DE IMPRESSORA MENOR (por unidade)	600,00	18.000,00
3	30 unid.	ARMÁRIOS DE COPA (SUPERIOR OU INFERIOR) (por unidade)	1.200,00	36.000,00
4	30 unid.	ARMÁRIOS SOB JANELA - PRÉDIO SEDE (GABINETES, BANHEIROS E SALA 12) (por unidade)	1.350,00	40.500,00
5	30 unid.	GUICHÊS RECEPÇÃO, 130L E ATENDIMENTO (por unidade)	1.350,00	40.500,00
6	30 unid.	BALCÃO (por unidade)	900,00	27.000,00
7	30 unid.	MESA JUIZ, MESA COMPUTADOR REGULÁVEL OU MESA IMPRESSORA MAIOR (por unidade)	1.200,00	36.000,00
8	10.000 km	Para confecção e instalação do mobiliário dentro da região metropolitana de Belo Horizonte, será devido o pagamento dos serviços contra entrega. Fora desta região, dentro do Estado de Minas Gerais, será devido o pagamento adicional de R\$1,50 / Km , pela distância percorrida entre a Capital e a Cidade, ida e volta, local da instalação do mobiliário, contra prestação dos serviços executados. Nas localidades em distância inferior a 200 Km de Belo Horizonte, obrigatoriamente, a contratada deverá fazer medições prévias dos espaços das instalações.	1,50	15.000,00
Valor Global Proposto		Estimativa anual		249.000,00

VALOR TOTAL ANUAL ESTIMADO: R\$249.000,00 (duzentos e quarenta e nove mil reais) – dotação orçamentária à fl. 35.

GERENCIAMENTO E FISCALIZAÇÃO: DIRETORIA DA SECRETARIA DE ENGENHARIA (DSE)

BELO HORIZONTE, 18 DE OUTUBRO DE 2012	Áurea Coutens de Menezes Pregoeira
--	---------------------------------------